
 

  

 

Comune di SAN SPERATE 
Provincia Sud Sardegna – via Sassari, 12 – 09026 San Sperate 

www.sansperate.net | protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 
 

Originale 

 

Registro di Settore    N°: 266 del 18/11/2022 
Registro generale      N°: 590 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL AREA 1 - Amministrativa, Servizi Generici 
e alla Persona 

 
  
 

Oggetto: Assegnazione contributi ed altri vantaggi economici ad Enti ed Associazioni 
senza scopo di lucro - Anno 2022 - PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE DOMANDE 
 
 
 
Il giorno 18/11/2022 in San Sperate, nella sede comunale, il sottoscritto   
 
Iride Atzori responsabile del AREA 1 - Amministrativa, Servizi Generici e alla Persona 

 
 
Ai sensi della normativa vigente che stabilisce l’obbligo, per i responsabili dei servizi, 
della adozione di atti di gestione economico finanziaria dei servizi loro affidati, sull’atto 
relativo all’oggetto adotta il provvedimento che segue.
 



 

Comune di SAN SPERATE 
Provincia Sud Sardegna – via Sassari, 12 – 09026 San Sperate 

www.sansperate.net | protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 
 

 

Documento informatico firmato digitalmente 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA 1 - Amministrativa, Servizi Generici e alla Persona 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 
  

OGGETTO: Assegnazione contributi ed altri vantaggi economici ad Enti ed Associazioni senza 
scopo di lucro - Anno 2022 - PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE DOMANDE  

 
Proposta N.715 del 18/11/2022 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA 1 - Amministrativa, Servizi Generici e alla Persona 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n° 8 /2022, con il quale si attribuiscono alla sottoscritta le funzioni di Titolare 

di posizione organizzativa dell’AREA 1 - Amministrativa, Servizi Generici e alla Persona per l’anno 2022; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 91 del 19.07.2021 avente ad oggetto “Concessione 

contributi economici ad Enti ed Associazioni senza scopo di lucro – Anno 2022 – Approvazione indirizzi per il 

Responsabile del servizio”; 

RICHIAMATA la Determinazione Area 1 n. 230 del 28.10.2022 avente a d oggetto “Assegnazione contributi 

ed altri vantaggi economici ad Enti ed Associazioni Senza Scopo di Lucro - Anno 2022 - Approvazione bando 

e modulistica” in cui si è dato atto che lo stanziamento per le attività delle Associazioni culturali nell’anno 

2022 è di euro 26.500,00 e si è determinato quale termine per la presentazione delle domande il giorno 18 

novembre 2022; 

PRESO ATTO CHE è intenzione dell’Amministrazione incrementare lo stanziamento previsto con ulteriori 

fondi e che si rende quindi necessario prorogare il termine di presentazione delle istanze al 09.12.2022. 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 07/09/2022 con la quale è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2022/2024.  

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 07/09/2022 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024.  

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 78 del 14/09/2022 con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione Anno 2022. 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e in particolare visto l’art. 192; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi in premessa 
-  Di prorogare i termini di presentazioni delle domande per la concessione di contributi ed altri vantaggi 
economici a favore di Enti e Associazioni senza scopo di lucro per l’anno 2022 alla data del 09.12.2022 



Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

 

Documento informatico firmato digitalmente 

 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA 
(ai sensi del regolamento cui controlli e artt. 49 e 147 del TUEL, come modificati dal D.L. n° 174/2012, convertito in L. 
n° 213/2012): 
Il Direttore dell’AREA 1 - Amministrativa, Servizi Generici e alla Persona Iride Atzori, giusto Decreto Sindacale n° 
8/2022, esprime parere favorevole sulla proposta determinazione n° 715 del 18/11/2022 attestandone la correttezza, 
la regolarità  e la legittimità perché conforme alla normativa di settore e alle norme generali di buona 
amministrazione. Assicura, inoltre, la convenienza e l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’ente e 
quelli specifici di competenza assegnati. 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA 1 - Amministrativa, Servizi Generici e alla Persona 
                                                                                                                                              f.to Digitalmente Iride Atzori 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
(Tudino G.) 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
f.to Digitalmente Iride Atzori 



Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

Provincia Sud Sardegna 

Determinazione di Settore : Assegnazione contributi ed altri vantaggi economici ad Enti ed Associazioni senza scopo di lucro - Anno 
2022 - PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE DOMANDE 

 
Determinazione del AREA 1 - Amministrativa, Servizi Generici e alla Persona N° 266; Numero Registro Generale: 590 del 18/11/2022 

. 

 
Ufficio di Segreteria 

 
Si attesta che la seguente determinazione è stata pubblicata presso l’albo pretorio Digitale del Comune di San Sperate a far data dal 

18/11/2022 per quindici giorni consecutivi fino al 03/12/2022 
 
 

 Il Responsabile: 
  
 _______________________ 
  

 
 
 
 
 
 
 

ATTO IN ORIGINALE 
 

 
 
 


